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СХІДНИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

16 травня 2023 р.                                      Східниця                                                  № 62 

Про надання дозволу на використання пального 
          Керуючись ст. 28, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги лист начальника відділу освіти Східницької селищної ради від 11.05.2023р. № 220, виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:
       1. Надати дозвіл часткового використання палива призначеного для генераторів за КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти», КЕКВ 2275 (Оплата інших енергоносіїв) на порізку дров, скошування трави, заправку шкільного автобуса за КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти», КЕКВ 2210 (Предмети, матеріали, обладнання та інвентар) в об’ємі 500 л дизпалива і 430 л бензини  згідно з Додатком 1 до рішення.
          2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра КОСТЯ та постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

Селищний голова                                                                                       Іван  ПІЛЯК                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                Додаток 1

                                                                                         до рішення виконавчого комітету

                                                                              Східницької селищної ради

                                                                                   № 62 від 16 травня 2023 року
Перерозподіл пального в розрізі закладів освіти та потреб
	№ з/п
	Назва закладу освіти
	Придбано палива (літри)
	Залишити на генератор (літри)
	Передати на порізку дров та косіння трави (бензин, літри)
	Передати на шкільний автобус (дизпаливо, літри)

	
	
	бензин
	дизпаливо
	бензин
	дизпаливо
	
	

	1.
	Ластівківський ЗЗСО І-ІІ рівнів
	90
	
	50
	
	40
	

	2.
	Старокропивницький ЗЗСО І-ІІ рівнів
	130
	
	70
	
	40
	

	3.
	Довжанський ЗЗСО І-ІІІ рівнів
	160
	
	80
	
	50
	

	4.
	Сторонянський ЗЗСО І-ІІ рівнів
	
	512
	
	262
	50
	250

	5.
	Новокропивницький ЗЗСО І-ІІІ рівнів
	
	500
	
	250
	40
	250

	6.
	Залокотський ЗЗСО І-ІІ рівнів
	60
	
	30
	
	30
	

	7.
	Опаківський ЗЗСО І-ІІІ рівнів
	170
	
	90
	
	60
	

	8.
	Підбузький ЗЗСО І-ІІІ рівнів
	170
	
	90
	
	60
	

	9.
	ЗДО «Джерельце» смт. Східниця
	120
	
	60
	
	60
	

	
	Всього:
	900
	1012
	470
	512
	430
	500


Керуючий справами виконавчого комітету                                  Роман МАЙСТРИК
